ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 28.02.2023 г._______  № ____________И2

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О внесении изменений и дополнений
в решение Представительного Собрания
Тарногского муниципального округа
«О бюджете округа на 2023 год и
плановый период 2024 и 2025 годов»

Рассмотрев проект решения, представленный Главой округа,
Представительное Собрание Тарногского муниципального округа
Вологодской области

РЕШИЛО:
Внести в решение Представительного Собрания Тарногского

муниципального округа от 13.12.2022 г. № 60 “О бюджете округа на 2023
год и плановый период 2024 и 2025 годов” следующие изменения:

1. В разделе I статьи 1:
в пункте 1
1) цифры «939019,3» заменить цифрами «944960,9»;
2) цифры «939019,3» заменить цифрами «974361,6»;
3) цифры «0» заменить цифрами «29400,7».

2. В разделе III статьи 4:
в пункте 4
1) цифры «1000,0» заменить цифрами «10030,0»;
в пункте 5
1) цифры «15811,9» заменить цифрами «28743,1».

3. Приложения 1,2,3,4,5,7,8 к решению о бюджете изложить в новой
редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит
опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте
администрации Тарногского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Представительного <
Тарногского муницг
Вологодской облает

Глава
Тарногского мунищ
Вологодской облает

А.А. Ежев

А.В. Кочкин